

**OBJEDNATEL:**

Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bratislavská 70, 601 47 Brno
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100

DODAVATEL:

KLIR s.r.o.
IČ: 27670929
DIČ: CZ27670929
Voděradý 179
67901 Voděradý

Vyřizuje: Alena Wittgruberová
Telefon: 773 772 058
E-mail: wittgruberova.alena@sever.brno.cz

Datum vystavení: 21.11.2017

OBJEDNÁVKA č. 4075/17

Objekt: HÁLKOVA 2/2

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytu č. 6 ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Ve věci zajištění vstupu do objektu kontaktujte odbor bydlení ÚMČ Brno-sever, Ing. Pavel Kupský, tel. 773 771 526.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Kontaktní osoba:

Kontakt:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
Oddělení správy budov odboru bydlení
Úřadu městské části
Bratislavská 70, 601 47 BRNO -3-

Cena: 163 256,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.12.2017

Požadavek zadal: Správce

Jan Dolník

vedoucí oddělení správy budov
odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na fakturě uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna@sever.brno.cz.
- Na základě domluvy bude činit splatnost faktury 60 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: 29.11.2017

Převzal

9
Svitavou
29
229

Položkový rozpočet stavby

Stavba: BD Hálkova 2, byt č. 6

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			117 755,65
PSV			43 014,31
MON			2 485,60
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			163 255,56

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	163 255,56 CZK
Snížená DPH	15 %	24 488,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,44 CZK

Cena celkem s DPH

187 744,00 CZK

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			28 049,81	17
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			5 875,65	4
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			22 657,12	14
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			9 436,50	6
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			9 906,33	6
64	Výplně otvorů	HSV			11 855,44	7
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 968,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			5 544,00	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			10 919,84	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 243,46	4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			1 487,98	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			5 907,20	4
723	Vnitřní plynovod	PSV			18 301,76	11
728	Vzduchotechnika	PSV			4 180,80	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			4 966,17	3
781	Obklady keramické	PSV			2 888,50	2
783	Nátěry	PSV			537,90	0
784	Malby	PSV			4 144,00	3
799	Ostatní	PSV			600,00	0
M21	Elektromontáže	MON			2 485,60	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			4 299,50	3
Cena celkem					163 255,56	100

Položkový rozpočet

S:	BD Hálkova 2, byt č. 6
O:	
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				28 049,81
1	162702199	Poplatek za skládku zeminy	m3	8,38810	160,00	1 342,10
2	139700010	Vykopávka v uzavřeném prostoru v hornině 1-4, vynesení výkopku, odvoz 10 km, uložení na skládku	m3	8,38810	3 184,00	26 707,71
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				5 875,65
3	317121101	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm	kus	3,00000	137,00	411,00
4	317941123	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	t	0,12300	7 599,00	934,68
5	340238212	Zazdívká otvorů pl.1 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm	m2	5,27800	737,00	3 889,89
		dozdění po vestavněné skřini : 1,1*0,98		1,078		
		dozdění špalet : 0,3*3+0,4*3+0,7*3		4,2		
6	346244381	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	1,00800	635,00	640,08
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				22 657,12
7	602011121	Omítka jádrová sanační Cemix 084, ručně, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	13,34000	494,00	6 589,96
		1,6*2+1,8*1,8+2,3*1,5*2		13,34		
8	602011121	Omítka jádrová sanační Cemix 084, ručně, tloušťka vrstvy 30 mm	m2	23,49000	684,00	16 067,16
		1,6*2+1,6*1,8*2+1,8*1,8+1,7*1+2*2+1,3*1,5+2,3*0,8+1,2*1,5		23,49		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				9 436,50
9	612401291	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	kus	1,20000	186,00	223,20
		po vestavněné skřini : 1,2		1,2		
10	612401391	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	5,00000	429,00	2 145,00
11	612403380	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	24,00000	61,00	1 464,00
12	612403386	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	11,40000	127,00	1 447,80
13	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	30,00000	72,00	2 160,00
14	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	3,30000	605,00	1 996,50
		0,2*3+0,3*3+0,6*3		3,3		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				9 906,33
15	622904121	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	67,39000	147,00	9 906,33
Díl: 64		Výplně otvorů				11 855,44
16	642944121	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	3,00000	791,00	2 373,00
17	648991113RT7	Osazení parapet. desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 600 mm	m	1,15000	660,00	759,00
18	13380530	Tyč průřezu I 160, střední, jakost oceli 11373	t	0,12300	17 841,00	2 194,44
19	55330320	Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110 P, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	575,00	575,00
20	55330321	Zárubeň ocelová H 110 900x1970x110 L, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	2,00000	583,00	1 166,00
21	61160156	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 70x197 lak A	kus	1,00000	1 146,00	1 146,00
22	61160186	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 80x197 lak A	kus	3,00000	1 146,00	3 438,00
23	61187156	Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	3,00000	68,00	204,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 968,00
24	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	24,00000	82,00	1 968,00

Položkový rozpočet

S:	BD Hálkova 2, byt č. 6
O:	
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						5 544,00
25	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	63,00000	88,00	5 544,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						10 919,84
26	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	3,00000	12,00	36,00
27	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	6,35000	171,00	1 085,85
28	971033241	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC	kus	2,00000	57,00	114,00
29	971033251	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC	kus	1,00000	160,00	160,00
30	971033261	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, MVC	kus	3,00000	213,00	639,00
31	973031344	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hi. 15 cm	kus	12,00000	211,00	2 532,00
32	974031121	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	24,00000	54,00	1 296,00
33	974031143	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm	m	11,40000	83,00	946,20
34	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	67,39000	61,00	4 110,79
				13,34+23,49+30,56	67,39	
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						7 243,46
35	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,61205	240,00	146,89
36	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,15004	830,00	3 444,53
37	9980110xxx	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m, ruční	t	4,15004	880,00	3 652,04
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						1 487,98
38	721140915	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	2,00000	501,00	1 002,00
39	721176103	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	1,70000	187,00	317,90
40	721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,00000	55,00	110,00
41	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	1,70000	17,00	28,90
42	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	14,58800	2,00	29,18
Díl: 722 Vnitřní vodovod						5 907,20
43	722200003	Vodovod, potrubí polyetylenové D 20 x 2mm, ochrana, ochrana potrubí skruží Mirelon	m	10,40000	568,00	5 907,20
Díl: 723 Vnitřní plynovod						18 301,76
44	723120204	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	8,80000	401,00	3 528,80
				2*2,9+3	8,8	
45	723120205	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 32	m	2,80000	471,00	1 318,80
				1,3+0,7+0,8	2,8	
46	723150801	Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 32	m	15,70000	65,00	1 020,50
47	723190907	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	11,60000	28,00	324,80
48	723190909	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00000	250,00	250,00
49	723898989	D+M otopné těleso plynové s odtahem obvodovou stěnou, 3 kW	ks	1,00000	7 500,00	7 500,00
50	723999999	Revize plynu	kompl.	1,00000	4 000,00	4 000,00
51	998723202	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	%	179,42900	2,00	358,86
Díl: 728 Vzduchotechnika						4 180,80
52	728614611Rxxx	D + M ventilátoru axiál. nízkotl. nástěn.do d 100 mm	kus	1,00000	2 800,00	2 800,00
53	00128349068Rxx	D + M Mřížka větrací PS kulatá 150/120mm se sítíkou hnědá, RR 120 S	kus	3,00000	200,00	600,00
54	00242981270Rx	D + M Trouba Spiro d 100 délka 1000 mm pozinkovaná	kus	3,20000	244,00	780,80
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						4 966,17
55	766661112	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	4,00000	457,00	1 828,00
56	766662811	Demontáž prahů dveří 1křidlových	kus	3,00000	35,00	105,00

Položkový rozpočet

S:	BD Hálkova 2, byt č. 6
O:	
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
57	766670021	Montáž klíky a štítu	kus	4,00000	273,00	1 092,00
58	766695212	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	3,00000	84,00	252,00
59	54914620	Dveřní kování PRAKTIK klíč Cr	kus	4,00000	410,00	1 640,00
60	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	49,17000	1,00	49,17
Díl: 781 Obklady keramické						2 888,50
61	781950010	Odsekání stávaj. obkladu vnitř. a zřízení nového, včetně dodávky obkladu	m2	2,65000	1 090,00	2 888,50
Díl: 783 Nátěry						537,90
62	783225100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	3,30000	163,00	537,90
Díl: 784 Malby						4 144,00
63	784191201	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x, stěny i strop	m2	56,00000	21,00	1 176,00
64	784450010	Malba z malír. směsí jednobarevná s bílým stropem, dvojnásobná Primalex	m2	56,00000	53,00	2 968,00
Díl: 799 Ostatní						600,00
65	101pc	Vybourání vestavěné skříně , 1,1 x 0,5 x 0,98 m	ks	1,00000	600,00	600,00
Díl: M21 Elektromontáže						2 485,60
66	210010301	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KP 68/2	kus	5,00000	54,00	270,00
67	210800105	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	5,00000	36,00	180,00
68	210800106	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	22,20000	43,00	954,60
69	M21_7	Zásuvka jednonásobná Tango IP20	ks	1,00000	184,00	184,00
70	M21_8	Zásuvka dvojnásobná ABB IP20	ks	3,00000	199,00	597,00
71	M21_13	Pomocný materiál	ks	1,00000	300,00	300,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						4 299,50
72	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,56422	166,00	757,66
73	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	63,89905	13,00	830,69
74	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,56422	220,00	1 004,13
75	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,56422	24,00	109,54
76	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,56422	350,00	1 597,48

Celkem

163 255,56

Poznámky uchazeče k zadání